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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82003029J

2. Data e Regjistrimit 03/08/2018
3. Emri i Subjektit BSF BALCAN SPECIAL FINANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati 
Ndregjoni, Nr Pasurie 9/310-N10, Volumi 16, Faqe 14, 
Njesia bashkiake nr.11 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, tregtimin, marrjen persiper te perfaqesimeve 

(ekskluziviteteve) brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne 
ambientin e shkollimit dhe te formimit profesional privat, 
para dhe pasuniversitar, dhe shkollimin ne pergjithesi 
(institucione arsimore jopubilike). Realizimin e operacioneve 
tregtare, industrial dhe financiare te pasurive te luajtshme 
dhe te paluajtshme si dhe reklamimin e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Operacione financiare ne tregun e letrave me 
vlere. 
Francesco Gentile10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Giovanni Imparato12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët FrancescoGentile
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiovanniImparato

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

T.S BALCAN
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
16.4 Komente (nëse ka)

BLG
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BSF BALCAN SPECIAL FINANCE
Telefon: 0695294282  

20. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-883486-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B139B8-B939-4356-8BA1-3E128E115968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF161101-2E3D-45D0-853A-71B9B6C015F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB920B87-62E2-4D35-A0B3-77D6489C45AF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033311-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12. 2018, ku është kërkuar: 
Pezullim aktiviteti.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8D0E99-37D5-497D-AF3C-0E9B5E6ACA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3627652-3CB4-4F71-B26E-8354C2C649DE

